DECLARAÇÃO DE INÍCIO DE ATIVIDADES

  Eu, Gabriel Henrique Haubrich, representante legal do Centro Cultural Eintracht,

declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que esta entidade foi

originada do Grupo Folclórico Alemão de Campo Bom, criado em 09 de março de 1984.

Teve seu Estatuto registrado no dia 19/05/1992, no Registro Civil de Pessoas Jurídicas

de Campo Bom, no livro A-1, folha 78 sob n° 266. E sua data de abertura junto a Receita

Federal em 12/06/1992.

Por expressão da verdade, firmo o presente.

Campo Bom, 27 de agosto de 2024.

Gabriel Henrique Haubrich
Presidente do Centro Cultural Eintracht

CPF n.º 281.282.220-15

		2024-08-28T13:08:09-0300